— 1 —

武汉建筑业协会文件

武建协〔2017〕16 号

关于同意调整协会建筑检测分会有关任职的批复

建筑检测分会：

你分会发来的《关于调整武汉建筑业协会建筑检测分会会长、副会长单

位和相关人员任职的请示》已收悉。经研究，同意你分会根据工作需要调整

相关负责人。调整后，分会负责人由以下同志组成：

会长：

周家谟（湖北省建筑工程质量监督检验测试中心  副主任  高级工程师）

常务副会长：

李红青（武汉建筑业协会副秘书长  高级工程师）

— 2 —

副会长：（按姓氏笔划排序）

丁振华（武汉洪东方建设工程质量检测有限公司  总经理  高级工程师）

王启训（武汉市建筑工程质量检测中心  副总经理  高级工程师）

王连生（湖北万钧工程技术有限公司  总经理  工程师）

忻元跃（湖北省建筑工程质量监督检验测试中心）

李永杰（武汉铁辰工程检测有限公司  副总经理  高级工程师）

李  刚（武汉建诚建设工程质量检测有限公司  总经理  高级工程师）

张金尧（湖北陆诚建设工程质量检测有限公司  总经理  高级工程师）

罗津辉（武汉中科科创工程检测有限公司  公司法人  研究员）

周建刚（武汉路通市政工程质量检测中心  副总经理  高级工程师）

周星辰（武汉市东西湖区建设工程质量检测中心  技术负责人  工程师）

胡泳东（武汉中和工程技术有限公司  副总经理  高级工程师）

徐文胜（武汉华中科大土木工程检测中心  总经理  高级工程师）

谭  睿（湖北华祥建设工程检测有限公司  董事长兼总经理  高级工程

师）

薛  兵（湖北诚信建筑工程质量检测有限公司  总经理  高级工程师）

秘 书 长：忻元跃（兼）

副秘书长：李胜琴

                                                                                   — 3 —

武汉建筑业协会

2017年 4月 26日

（以下无正文）

武汉建筑业协会综合管理部                2017年 4月 26日印发